关于举办《全国建设工程造价员》全日制基础培训班的预报名通知

浙建价协[2014]2号

各单位（团体）会员、各有关单位：

为适应我省建设事业的发展和市场需求，培养和造就建设工程造价专业人才，引导广大学员掌握一门造价专业技术，扩大社会就业机会，迎接2014年度“全国造价员资格考试”。经研究决定，本协会与浙江建设职业技术学院联合举办2014年全日制造价专业基础培训班。现将有关事宜通知如下：

一、 培训对象

凡热爱建设工程造价（预算）专业，愿意从事工程造价行业，具有高中或中专以上学历者，均可报名参加培训。

二、 课程设置

《识图构造》、《建筑材料》、《建筑施工》、《工程预算》及软件讲座等基础知识。

三、 师资

浙江建设职业技术学院选派资深教授专家授课。

四、 培训时间、专业

培训时间安排：半脱产（双休日或者加平时晚上培训，共计17天；如有要求，人数统计达到30人以上可联系安排脱产培训，共计10天）；

培训专业：建筑（实务与理论结合）。

五、 培训费用、地址

培训费用：2300元/人（含教材）；

培训地址：杭州市教工路140号三楼（浙江省建造师注册办公室旁）（联华超市大门入口）。

六、 培训咨询、预报名时间

培训咨询：杭州市莫干山路693-1号，浙江省建设工程造价管理协会4楼402业务部；

联系电话：0571-88058079邮箱：zjgczjglxh@163.com

网址：www.zjzjxh.com 联系人：王漪、叶勇；

预报名时间：2014年1月22日—2014年2月28日（节假日除外）。

七、 收到通知后，尽快将参加培训人员名单回执传真到省造价协会邮箱，培训缴费、培训具体时间、地点等事项将以短信形式提前群发至每个报名学员。

附件：名单回执

浙江省建设工程造价管理协会

2014年1月22日